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226 §
Tukiperhetoiminnan erityishoitopalkkion korotus 1.1.2021 alkaen

HEL 2020-013785 T 01 02 00 00

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti korottaa tukiperhe-
hoitajille maksettavaa erityishoitopalkkiota vuoden 2021 alusta vastaa-
maan lastensuojelun perhehoidossa myönnettyä lyhytaikaisen perhe-
hoidon erityishoitopalkkiota. 

Erityishoitopalkkio, joka ei sisällä vuoden 2021 indeksikorotusta

64,41 € 0-2-vuotiaasta lapsesta
48,30 € 3-17-vuotiaasta lapsesta

Päätöksen perustelut

Sosiaali- ja terveyslautakunnan 6.11.2018 § 288 tekemän päätöksen 
mukaan sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päättää sosiaali-
huollon toimeenpanoon liittyvien palkkioiden ja korvausten määrien 
muista kuin laissa säädetyistä tarkistuksista ja muutoksista.

Päätöksellä yhdenmukaistetaan lastensuojelussa maksettavia palkkio-
ta. Tukiperhetoiminnan tarkoituksena on turvata lasten ja nuorten ter-
veyttä ja kehitystä sekä tukea lapsia ja heidän perheitään. Tukiperheel-
lä tarkoitetaan perhettä, jossa lapsi käy säännöllisesti ennalta sovittuina 
ajankohtina. Tukiperhettä hakevalle lapselle tulee olla tehtynä sosiaali-
huoltolain mukainen asiakassuunnitelma tai lastensuojelulain mukainen 
asiakassuunnitelma. 

Tukiperhettä hakevien erityislasten määrä on noussut ja heille on vai-
keampi saada vapaaehtoispohjalla toimivia tukiperheitä.  Helsingin 
kaupungilla ei ole omassa toiminnassaan erikseen valmennettuja tai 
nimettyjä ammatillisia tukiperheitä. 

Tukiperhettä hakevien lasten joukossa on monia erityistarpeisia lapsia, 
joiden hoito edellyttää hoitajalta erityistä panostamista esimerkiksi lap-
sen somaattisen sairauden, lapsen psyykkisen voinnin tai kehitykselli-
sen häiriön vuoksi. Heidän kohdallaan, kuten taaperoikäisten lasten 
kohdalla, on lapsen tukiperheelle myönnetty erityishoitopalkkio. Näitä 
lapsia on vuonna 2020 omassa tukiperhepalvelussa ollut 19. 

Myönnetty erityishoitopalkkio on ollut kaikkien omassa tukiperhetoimin-
nassa olevien eritystä hoitoa vaativien lasten kohdalla jo yli kymmenen 
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vuotta vain indeksikorotuksella nostettu ja vuonna 2020 se on 38,61 
€/pv/lapsi.

Perhehoidossa myönnettävä lyhytaikaisen perhehoidon erityishoito-
palkkiot ovat vuonna 2020 0-2-vuotiaasta lapsesta 64,41 € ja 3-17-
vuotiaasta lapsesta 48,30 €. 

Erityishoitopalkkion nostaminen voisi lisätä tukiperhepalveluiden saata-
vuutta  lapsille, joiden hoitoisuus on erityisen vaativa. 

Erityishoitopalkkion nostaminen voi myös lisätä oman toiminnan kilpai-
lukykyä, jolloin saadaan rekrytoitua myös ammatillisena tukiperheenä 
toimivia perheitä omaan toimintaamme. Palkkion nostamisen kustan-
nusvaikutus on noin 10 000 €/vuosi.

Lisätiedot
Anita Lindfors, lastensuojelupalvelujen päällikkö, puhelin: 310 43059

anita.lindfors(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Tiedoksi

Lastensuojelu
Talous- ja suunnittelupalvelut
Taloushallintopalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 226 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 23.12.2020.


